Администрация городского округа Дубна Московской области
Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Средняя общеобразовательная школа № 10 г. Дубны Московской области»

(ШКОЛА № 10)

П Р И К А З

01.09.2022                                                                                                  №108-2/01-10

Об организации школьного медиацентра

С целью создания условий для развития и реализации творческих и интеллектуальных

способностей обучающихся через мультимедийный информационный подход к образованию,

формирование умений ориентироваться в информационном пространстве, создавать

качественный мультимедийный продукт способствовать продвижению образовательной

организации в медиапространстве, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Средняя общеобразовательная школа №10 г. Дубны Московской области»

медиацентр «Школьные Вести».

2. Утвердить положение о медиацентре «Школьные Вести» (Приложение 1).

3. Назначить руководителем и ответственным за организацию и работу медиацентра

«Школьные Вести» Викторова Бориса Юрьевича, учителя информатики, в соответствии

с положением о медиацентре.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на педагога-организатора

Подгорнова А.Н.

Директор школы №10                                           Е.Л. Бодина